
GEMEEN-TE

()

I-R.E

Aanwiizi ng s bes lu it fu nctionaris
gegeve n s besche rm ing van de

gemeente Waalre
De gemeenteraad , het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente
Waalre, ieder voor zich;

gelet op Hoofdstuk lV paragraaf 4 van de Algemene Verordening Gegevensbescherming, de artikelen 37-
39 van de Algemene Verordening Gegevensbescherming (AVC) en titel 5.2 van de Algemene Wet
Bestuursrecht (Awb) ;

Besluiten:

Artikel I Aanwijzing functionaris gegevensbescherming

l. De medewerker(s) in de functie Functionaris Gegevensbescherming (functienaam HR2l
Adviseur lV) van de gemeente Waalre aan te wijzen als Functionaris

Gegevensbescherming (FG) als bedoeld in de Algemene Verordening
Gegevens bescherm ing.

2. De FG aan te wijzen als toezichthouder in de zin van titel 5.2 van de Algemene wet
bestuursrecht (Awb).

Artikel 2 lnwerkingtreding
I . Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de bekendmaking ervan.

2. Dit besluit werkt terug tot en met I mei 2018.

Artikel 3 Citeertitel
Dit aanwijzingsbesluit wordt aangehaald als 'Aanwijzingsbesluit functionaris
gegevensbescherming van de gemeente Waalre'.

U kunt bezwaar maken

Als u het niet eens bent met ons besluit, dan kunt u hiertegen bezwaar maken. Dit doet u

binnen 6 weken na de datum van het besluit. U moet dan wel belanghebbende zijn bij het

besluit. Belanghebbende is iemand die betrokken is bij een besluit en daar (rechtstreeks) belang
bij heeft.

U stuurt uw bezwaar naar

De raad, het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester of de raad.

Postbus 10.000 ' I

5580 CA Waalre



Zet in uw bewaar in ieder geval:

l. uw naam

2. uw adres

3. uw handtekening

4. de datum

5. een kopie (of een omschrijving en zaaknummer) van het besluit waar u het niet mee eens

bent

6. de reden waarom u het hier niet mee eens bent

lJ kunt de rechter vragen de inhoud van ons besluit uit te stellen

Heeft u een goede reden waarom u niet kuntwachten totdatwij een besluit nemen over het

bezwaar?Vraag dan een'voorlopige voorziening'aan. Dit betekent dat de rechtereen voorlopig

besluit neemt. Hiermee zorgt u dat ons besluit nog niet geldig is zolang we uw bezwaar

behandelen.

Dit vraagt u aan de voorzieningenrechter van de Rechtbank Oost-Brabant. Dat kan op 2

manieren:

l. Online via: http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht. U heeft dan wel een elektronische

handtekening (DigiD) nodig. U leest hierover meer op de website.

2. Stuur een brief naar:

Rechtban k Oost-Brabant Werkge bied Bestu u rsrecht

Postbus 901 25

5200 MA's-Hertogenbosch

Aldus vastgesteld door de gemeenteraad op 7 juni 2022, het college van burgemeester en

wethouders op I 0 mei 2O22 en de burgemeester op 1 0 mei 2022.

De raad van de gemeente Waalre,

de gr de voorzitter,

Burgemeester en wethouders van de gemeente Waalre,

Ge f,

ster van de gemeente Waalre,

Burgemeester,




